7 43 Podborany-Mécholupy-Zatec

Zastavka: Podborany,Letov

PRACOVNI DNY %

12 11 Min. Zastavka
Podborany,aut.nadr.
13 Podborany,Letovska
14 11 ¥ Podborany,Letov
15 5 Blsany,nam.
16 11 8 Blsany,Stachov
11 BlSany,Sobéchleby,rozc.
17 15 BlSany,Sifem
18 11EH 17 Blsany,Lib&Sovice,Carka
19 BlSany,LibéSovice
Poznamky: 22 Libofice

nejede 31.12.
& v8echny spoje zajiStuje nizkopodlazni vozidlo

Linka &. 562743 Zatec-Mécholupy-Podbofany

DOPRAVA
s mmmmmnn RN
J~ KRAIJE

Plati od 14.12.2025 do 12.12.2026

Zéna
931
931
932
937
937
935
937
937
937
934

Min.

24
26
27
30
32
34
38
40
42

Vseobecné informace: 477 070 843, 415 240 261, Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, aktualni odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktualni poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; pfipominky a stiznosti: podnety@dopravauk.cz

Prepravu zajistuje: Dopravni spoleénost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201

Zastavka, pokracovani
Libofice,Zelezna
Mécholupy
Mécholupy,3kola
Holede¢
Holeded¢,Holedecek
Zatec,teplarna Per¢
Zatec,Cerveny hradek
Zatec,sokolovna
Zatec,aut.nadr.

Zéna
934
921
921
922
922
901
901
901
901
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